
入　札　調　書

入札番号 第　85　号 予定価格 3,058,000 円 （税込） 開札日 令和7年2月27日

生涯学習課(社会体育)

件　名 サッカーゴール他購入

納入期限

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月28日

落札者
商号又は名称 キタムラスポーツ

落札金額（税込） 2,592,920 円
住所又は所在地 富士河口湖町小立2495-7

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

キタムラスポーツ 2,357,200 円 落　札



入　札　調　書

入札番号 第　86　号 予定価格 10,593,000 円 （税込） 開札日 令和7年2月27日

観光課

件　名 交通警備（歩行者誘導・安全指導）業務委託

契約期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱ルフラン

落札金額（税込） 8,021,750 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津890

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ルフラン 7,292,500 円 落　札

昭和総合警備保障㈱ 8,818,910 円


